’
·
氵

口

l
⒈

.
贽

Γ
°

∴h
〓

山
钊

遮 氵0网

市金融发 E⒛ 17〕 3ZI号

西安肮天基地党政公文批办单

蚴 呖蚋 。

ˉ
帝刂寺凼氵即}够卢

拟办

意见

领

导

批

示

办理

结果

至氵 ± 。 l” 曲~睹 寺 莅 韶曰鲒.沐结后.谙将原件及时退回管委会办公

翌主排天磊婉l∶
·贽

'
q
杰

〓
⒒
r
`

四航天收字第 丨

?o I′)亻F Ⅱ
'"

市金融发 匚⒛17〕 M号

西安市人民政府金融工作办公室

西  安  市  财  政  局

关于开展 ⒛18年西安市鼓励企业上市发展

专项资金申报工作的通知

各区县开发区金融办、企业上市工作管理部门、各相关单位:

为进一步落实 《西安市加快企业上市工作的指导意见》 (市

政办发 E⒛0⒎〕”4号 )有关精神,进一步增强对我市企业上市、

挂牌工作的支持力度,鼓励企业通过资本市场增强融资能力。按

照《西安市鼓励企业上市发展专项资金管理办法》(市财发E2016)

-1~

搀
〓秽
〓扌
〓

ω 号 )、 《西安市人民政府关于印发西安市系统推进全面创新酬

革试验打造一带一路创新中心实施细则的通知》(市政发 E2017

2号 )相关规定,我们编制了《⒛18年西安市鼓励企业上市发原

专项资金申报指南》,从即日起开展⒛18年西安市鼓励企业上寸

发展专项资金申报工作,相关事项通知如下:

一、申报单位须符合 K【z018年西安市鼓励企业上市发展专犭

资金申报指南》要求。

二、申报单位材料必须实事求是、真实可靠,一经发现申扑

单位在申请材料中有弄虚作假行为,追回财政扶持资金,并取潲

该单位三年项目申报资格。

三、申报材料报市金融办资本市场处。

四、申报时间:

申报工作自本文件下发日起,申报截止时间为 2018年 5月

30日 。

五、申报相关单位 :

(一 )西安市金融工作办公室资本市场处(凤城八路 109号 ),

联系人:董 翔“怊61们 ,“△61夕 (传 )邮箱:x耐rb@163。 GoⅡ

(二 )西安市财政局企业处 (南大街 ⒛ 号),联系人:王

慧凡 87279717, 87279711 (俏→ 由阝箱: 87279717迄D163.GOm

附件H、 ⒛18年西安市鼓励企业上市发展专项资金申报指南;

2、 西安市鼓励企业上市发展专项资金申报表 ;

-2~

4、

5、

3、 西安市鼓励企业挂牌发展专项资金申报表 (全国中小

企业股份转让系统挂牌企业 );

西安市鼓励企业挂牌发展专项资金申报表 (全国中小

企业股份转让系统主办券商 );

西安市鼓励企业挂牌金融发展专项资金申报表。

办公室

2017年 9

-3—

附件 1

⒛18年西安市鼓励企业上市发展专项资金

申报指南

-、 支持范围

西安市鼓励企业上市发展专项资金主要用于:

(一 )企业为上市挂牌而实际发生的辅导、保荐、审计、法

律、资产评估和办理工商登记变更手续等费用的补助及奖励;

(二 )已在境内外证券市场上市挂牌的企业为实现再融资而

发生费用的补助及奖励 ;

二、支持方式及标准

(一 )支持方式:专项资金的使用主要采取事后奖励补助的

形式,经对企业审核后,按本办法无偿拨付给企业。

(二 )支持标准:    、

1.对在境内证券交易所首次公开发行股票的企业阶段性奖励

标准:

(1)已注册登记为股份公司且与证券机构签订上市保荐协

议,并得到国家证券监督管理机构或证券交易所受理,出具受理

文件的企业,给予奖励不超过sO万元;

(2)已完成在沪、深两市主板和中小板上市的,并 出具深

-4—

圳或上海证券交易所正式上市核准文件的企业,奖励不超过200

万元;已 完成在创业板上市的,奖励不超过100万元。

2、 对在境内证券交易所非首发上市的企业符合下列任一条

件,给予一次性奖励不超过200万元(其中创业板一次性奖励不超

过100万元):

(1)在国内收购西安市辖区以外的上市公司,并将上市公

司注册地、纳税地迁入西安市;

(2)收购本地上市公司,且使上市挂牌公司自控股地位发

生变更之日(以股权变更日为准)起一年内实现扭亏为盈、经营业

绩、资产规模均增长20%以上。

3、 对在境内证券市场已上市实现再融资的公司,按再融资

额的 0.2%进行奖励(需扣除发行费用和实际控制人及公司人员的

认购部分),奖励最高限额为 100万元。

4、 对在境外证券交易市场首发或实现融资100O万元美金以

上的非首发上市企业,可给予一次性奖励不超过100万元。

5、 对在全国中小企业股份转让系统挂牌企业的阶段性奖励

(1)已注册登记为股份公司且与主办券商签订推荐挂牌并

持续督导协议的企业,给予奖励不超过⒛ 万元;

(2)正式在全国中小企业股份转让系统挂牌的企业,给予

奖励不超过 30万元。

-5~

6、 在全国中小企业股份转让系统挂牌的企业开展再融资的,

按实际融资额(需 扣除发行费用和实际控制人及公司人员的认购

部分)的 0.2%进行奖励,奖励不超过 100万元。

7、 对推荐我市企业在全国中小企业股份转让系统挂牌的主

办券商,每挂牌一家企业,给予费用补贴 10万元。

8、 在西安股权申心挂牌企业成长期股权转让系统挂牌的企

业,给予一次性奖励 30万元。

9、 在西安股权中心挂牌的企业开展再融资的,按照融资额

比例 0.2%进行奖励,奖励不超过⒛ 万元。

10、 市政府确定的其他奖励事项。

三、申报要求

(一 )申报企业的基本条件

1、 申请专项资金奖励的拟上市挂牌和已上市挂牌企业,需

在西安市辖区内依法设立合规经营。并达到⊥述各个支持标准的

行为完成在 2017年 8月 31日 以后。

2、 申请专项资金的西安股权中心挂牌企业和在西安股权中

心实现融资的企业,需在西安市辖区内依法设立合规经营。并达

到上述各个支持标准的行为完成在西安股权托管交易中心正式开

板之日以后。

3、 申请专项资金的企业需按要求参加西安市上市挂牌后各

资源征集遴选,成为我市重点上市挂牌后各企业。

-6~

4、 申请专项资金奖励的主办券商,需推荐我市企业在全国

中小企业股份转让系统完成挂牌工作,并达到上述支持标准的行

为完成在全国中小企业股份转让系统正式开板之日以后。

(二 )申报材料

1、 已注册登记为股份公司且与证券机构签订上市保荐协议 ,

并得到证券监督管理机构受理,出 具受理文件的企业,申请专项

资金补助和奖励的,提交以下申请材料:

(1)专项资金申请报告孢 含企业基本情况,经营状况,通过

境内证券市场融资进展情况

`(2)企业营业执照、税务登记证副本复印件 (验原件 );

(3)西安市鼓励企业上市发展专项资金申报表 (见附表2);

(4)企业委托中介机构进行上市辅导、保荐及提供相关服务

的协议复印件(验原件)、 企业实际支出上市辅导、保荐、审计、

法律服务等必要费用的原始凭证复印件(验原件、

⑷证券监督管理机构对受理企业上市申请的批复等能够证

明企业完成辅导、验收合格的有关凭证复印件(验原件);

ts)其他必要的相关资料。

2、 已完成境内证券市场上市的企业(包括首发及并购重组的

企业),申请专项资金补助和奖励的,提交以下申请材料:

(1)专项资金申请报告⒅ 含企业基本情况,经营状况,通过

境内证券市场融资进展情况

` -7一

(2)企业营业执照、税务登记证副本复印件 (验原件 );

(3)西安市鼓励企业上市发展专项资金申报表 (见附表 2);

(4)相应证券交易市场出具的,能够证明该企业已办理上市

相关手续的公函复印件(验原件)。

(5)其他必要的相关资料。

3、 在境内证券市场已上市,申 请再融资补助和奖励的,提

交以下申请材料:

(1)专项资金申请报告(包含企业基本情况,经营状况,通过

境内证券市场融资进展情况);

(2)企业营业执照、税务登记证副本复印件 (验原件 );

(3)西安市鼓励企业上市发展专项资金申报表 (见附表 2);

(4)募集资金方案及相关批准文件,资金到位财务凭证等材

料;

(5)其他必要的相关资料。

4、 在境外证券交易市场首发或实现融资10OO万元美金以上

的非首发上市企业,申请专项资金补助和奖励的,须提供以下申

请材料 :

(1)专项资金申请报告(包含企业基本情况,经营状况,通

过境内证券市场融资进展情况);

(2)企业营业执照、税务登记证副本复印件 (验原件 );

(3)西安市鼓励企业上市发展专项资金申报表 (见附表2);

——8_

Ⅱ
■

(4)由 外汇监管部门出具的证明文件或由银行出具的相应外

资进帐单,同 时提供公司内外名称法律关系的法律文书及境外上

市场所的准许文件等材料。

(5)其他必要的相关资料。

5、 已注册登记为股份公司且与主办券商签订推荐挂牌并持

续督导协议的企业,申请专项资金补助和奖励的,提交以下申请

材料:

(1)专项资金申请报告 (包含企业基本情况,经营业绩和

财务状况,挂牌工作进度安排等);

(2) 企业营业执照、税务登记证副本复印件 (验原件 )及

税务部门出具的上年度完税证明;

(3)西安市鼓励企业挂牌发展专项资金申报表 (见附表 3);

(4)企业与主办券商签订推荐挂牌并持续督导协议文件复

印件 (验原件 );

(5) 企业委托挂牌辅导工作必各参与中介机构提供相关服

务的协议复印件 (验原件 ),企业实际支出挂牌辅导、推荐、审

计、资产评估、法律服务等必要费用的原始凭证复印件(验原件 );

(6)其他必要的相关资料。

6、 正式在全国中小企业股份转让系统挂牌的企业,申请专

项资金补助和奖励的,提交以下申请材料:

(1)专项资金申请报告 (包含企业基本情况,经营业绩和

— 9~

r
I
I
I
I
I
丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

︱

︱

︱

︱

财务状况,挂牌工作进度安排等 );

(2) 企业营业执照、税务登记证副本复印件 (验原件 )及

税务部门出具的上年度完税证明;

(3)西安市鼓励企业挂牌发展专项资金申报表 (见附表3);

(4) 全国中小企业股份转让系统有限公司关于同意企业股

票在全国中小企业股份转让系统挂牌的函 (验原件 );

(5)其他必要的相关资料。

7、 在全国中小企业股份转让系统开展再融资的公司,申请

专项资金补助和奖励的,须提供以下申请材料:

(1)专项资金申请报告 (包含企业基本情况,经营业绩和

财务状况,挂牌工作进度安排等 );

(2)企业营业执照、税务登记证副本复印件 (验原件 )及

税务部门出具的上年度完税证明;

(3)西安市鼓励企业挂牌发展专项资金申报表 (见附表 3);

(4)募集资金方案及相关批准文件,资金到位财务凭证等

材料;

(5)其他必要的相关资料。

8、 对推荐我市企业在全国中小企业股份转让系统挂牌的主

办券商,申请专项资金补助和奖励的,提交以下申请材料:

(1)专项资金申请报告 (包含证券公司基本情况,全国股

份转让系统工作部门设置和业务开展情况等 );

_ˉ 10△—

Ⅰ
■

(2)西安市鼓励企业挂牌发展专项资金申报表 (见附表4);

(3)在全国中小企业股份转让系统开展业务的各案函和公

告,及主办券商相关业务管理制度和业务操作流程。

(4)其他必要的相关资料。

9、 在西安股权中心挂牌企业成长期股权转让系统挂牌的企

业,申 请专项资金奖励的,提交以下申请材料:

(1)专项资金申请报告 (包含企业基本情况,经营业绩和

财务状况,挂牌情况等 );

(2)企业营业执照、税务登记证副本复印件 (已 办理
“三

证合一
”

的,提供新证的副本复印件 ) (验原件 )及税务部门出

具的上年度完税证明;

(3)西安股权中心挂牌企业金融发展专项资金申报表 (见

附件 5);

(4)西安股权中心关于同意在挂牌企业成长期股权转让系

统挂牌的函 (验原件 );

(5)其他必要的相关资料。

10、 西安股权中心挂牌企业实现融资,申请专项资金奖励的,

须提供以下申请材料:

(1)专项资金申请报告 (包含企业基本情况,经营业绩和

财务状况,挂牌情况等 );

(2)企业营业执照、税务登记证副本复印件 (已 办理
“三

-11一

证合一
”

的,提供新证的副本复印件 ) (验原件 )及税务部门出

具的上年度完税证明;

(3)西安股权中心挂牌企业金融发展专项资金申报表 (见

附件 5);

(4)募集资金方案及相关批准文件,资金到位财务凭证等

材料;

(5)其他必要的相关资料。

申报企业需提供一式两份完整资料 (word格式,M页面 ),

简装并附电子文档一份。报送至市金融办资本市场处。

——12-—

西安市鼓励企业上市发展专项资金申报表

企业名称 法定代表人

企业地址 邮政编码

企业成立时间
注册资金
(万元)

所属行业

企业负责人

姓

名
电话

传

真
电子信箱

企业联系人

姓

名
电话

传

真
电子信箱

主营业务
营业面积
(平方米)

职工人数

企业性质 □ 国有 □ 民营 □ 集体 □ 外商投资 □
0誓黾f骷 )

有限公司

成立时间

设立股份

公司时间

通过高新技术企

业认定时间

股本或实收资

本金额 (万 元 )

拟发行股数
(万股 )

融资额/再融资额
(万元 )

目前股本结构

股东名称
持股金额
(万股 )

持股比例
所有制

性质

境外上市地点

港

券

易

香

证

交

所

□

新加

坡证
□ 券交

易所

美国
□ NAs

DAQ
□ 其他:(请注明 )

国内上市板块 □ 创业板□ 主板 □ 中小企业板

— 13~

企业上市所

处阶段

已进入辅导期并向省

□ 级证券监督管理部门

申请备案

已经通过辅导验收并得到中国证监
□ 会正式受理

□ 已发行上市

辅导开始时间
辅导券商

名称

财务状况
(万元 )

9016年 2017年

总资产

净资产

主营业务收入

利润总额

净利润

纳税金额
(可 附表分税种填列 )

融资或再融资投资计划及实施情况

企业对所报资料真实性的承诺 法定代表人签字:            (公 章 )

年 月 日

一̄ 14——

附件 3

西安市鼓励企业挂牌发展专项资金申报表

(全国中小企业股份转让系统挂牌企业)

法定代表人
企业名称

邮政编码
企业地址

所属行业
企业成立时间

注册资金
(万元)

电话

企业负责人

姓

名

电子信箱传

真

电话

企业联系人

姓

名

传

真
电子信箱

职工人数
主营业务

营业面积

(平方米)

□ 集体 □ 外商投资
其他

□
 (请注明)企业性质 □ 国有 □ 民营

通过高新技术企

业认定时间有限公司

成立时间

设立股份

公司时间

融资额/再融资额
(万 元 )股本或实收资

本金额 (万元 )

拟发行股数
(万股 )

唰
嘶

目前股本结构

股东名称
持股金额 (万

股 )

持股比例

□正式在全国中小企业股份

转让系

企业挂牌所

处阶段
□已注册登记为股份公司且与主办券商

签订推荐

挂牌辅导开始

时间

主办券商

名称

-15一

财务状况
(万元 )

主营业务收入

纳税金额
(可附表分税种填列 )

融资或再融资投资计划及实施情况

法定代表人签字:
年 翁

章
ζ企业对所报资料真实性的承诺

-16一

附件 4

西安市鼓励企业挂牌发展专项资金申报表

(全国中小企
`ˉ

冂  l ′ ^~_△ 工

法定代表人

企业名称

邮政编码

企业地址

-

营业部家数

企业成立时间

注册资盒

(万元)

电话

全国股份转让

系统业务负责

人

姓

名

电子信箱传

真

电话
全国股份转让

系统业务联系

人

姓

名

电子信箱传
真
~

|

证监会批准的

相关业务资格

在全国股份转

让系统从事的

业务种类 ~

=霰
否雯过全国

股份转让系统

自律监管处置~

已推荐挂牌公司   |

推荐桂牌情况 已被终止挂牌公司

撤回材料或申请被否公司

挂牌辅导开始时间 挂牌工作进度

西安市业务

开展情况

推荐 (拟 )挂牌企业 项目负责人

法定代表人签字:
絮窍爵ζ

企业对所报资料真实性的承诺

~17一

_

一

附件 5

西安股权中心挂牌企业金融发展专项资金申报表

︱
丨

l
】

1
丬

Ⅱ

Ⅱ

Ⅱ

Ⅱ

Ⅱ

Ⅱ
J
■

Ⅱ

Ⅱ

Ⅱ

Ⅱ

Ⅱ

Ⅱ

■

■

Ⅱ

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

企业名称 法定代表人

企业地址 邮政编码

企业成立时间 所属行业

企业负责人

姓

名 电话

传

真 电子信箱

企业联系人

姓

名 电话

传

真 电子信箱

主营业务
营业面积
(平方米)

职工人数

企业性质 □ 国有 □ 民营 □ 集体 □ 外商投资 □
0曹黾f骷 )

有限公司

成立时间

设立股份
公司时间

通过高新技术企

业认定时间

注册资本 (万

元 )

拟发行股权
(万 元/万

股 )

融资额 (万元 )

目前股本结构

股东名称/姓名

出资金额
`持股金额 (万元

/万股 )

出资比例/持股比例 (%) 所有制

性质

推荐服务机构

名称

财务状况
(万元 )

⒛16年 2017年

总资产

-18~

`、

主营业务收入

纳税金额
(可 附表分税种填列 )

融资计划及实施情况

法定代表人签字:             (公 章 )

年 月 日

企业对所报资料真实性的承诺